

Ekonomik Takvim

Saat	Kur	Veri
12:30	EUR	Almanya 10 Yıllık Tahvil İhalesi
15:30	USD	ABD TÜFE Oranları(May)
17:30	USD	ABD EIA Haftalık Ham Petrol Stokları
20:00	USD	ABD 10 Yıllık Tahvil İhalesi
21:00	USD	ABD Federal Bütçe Dengesi(May)

Yurt Dışı Piyasalar	Son	Günlük F. (%)
S&P 500	6,038.81	0.55
DAX	23,987.56	-0.77
Nasdaq 100	21,941.92	0.66
Nikkei 225	38,385.37	0.45
Brent Petrol	66.73	0.27
Altın Ons	3,341.02	0.55
Dolar Endeksi	99.11	0.07

Endeksler	Kapanış	Günlük Değişim %	Haftalık Değişim %
BIST 100	XU100	9,659.31	1.82
BIST 30	XU030	10,733.39	1.84
BIST TÜM	XUTUM	11,711.54	1.89
BIST SİNAİ	XUSIN	12,372.18	1.19
BIST BANKA	XBANK	13,714.42	5.05
BIST HİZMET	XUHIZ	10,056.88	1.29

Yükselenler	Değişim %	Düşenler	Değişim %
TUREX	10.00	DOBUR	-10.00
MHRGY	10.00	REEDR	-9.98
YAPRK	10.00	DERHL	-9.98
SANFM	10.00	BMSTL	-9.97
ENDAE	10.00	BALAT	-5.83

Kod	Katkı Puanı	Kod	Katkı Puanı
AKBNK	30.08	KLRHO	-1.63
ISCTR	11.73	FROTO	-1.56
GARAN	11.26	BMSTL	-1.32
YKBANK	11.20	PASEU	-1.30
THYAO	9.59	REEDR	-1.21

Hacimliler	Kapanış	Hacim(MN TL)	Değişim %
YKBANK	28.48	8,788.51	502.04
THYAO	291.00	8,319.46	447.87
AKBNK	59.85	7,720.37	406.96
KCHOL	150.60	6,885.26	271.76
GARAN	122.30	6,581.71	523.64

arastirma@alnusyatirim.com

Küresel Çapta Dikkatler: ABD'nin TÜFE Rakamlarında Olacak!

➤ BİST-100 endeksi, Kurban Bayramı tatili dönüşündeki ilk işlem gününe 68,37 puanlık yükselişle başladı. Gün içerisinde, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in: "En zorlu dönemi geride bıraktık" söyleminin faiz indirimlerine dair umutları artırması ile bankacılık endeksi önderliğinde ivme kazanan yukarı yönlü hareketlerle 9.679,11 puan seviyesini test eden endekste, seansın sonu yüzde 1,82 oranında yükselişle 9.659,31 puandan noktaladık. Endeksin işlem hacmi; son 11 işlem gününün en yükseği olarak 98,9 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Puan bazında endekse en fazla pozitif etki eden şirket hisseleri ise; AKBNK, ISCTR ve GARAN oldu.

✓ Dünkü işlem gününde, yurt içi ekonomik takvimde; Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı veri setini takip ettik. Buna göre; Mayıs ayının Hazine Nakit Dengesi 247 Milyar 125 Milyon Dolar fazla verirken, ilk 5 ayın toplam Nakit Dengesi ise 838 Milyar 73 Milyon TL açık verdi.

✓ TCMB tarafından dün gerçekleştirilen 100 Milyar TL tutarlı haftalık repo ihalesine yaklaşık 6,5 kat talep geldi. Talebin yanı sıra, 'Politika Faiz'inin yeniden aktifleştirilmesi de önemliydi.

✓ Dünya Bankası tarafından Türkiye ekonomisine dair açıklanan yeni projeksiyonlara göre; kurumun 2025 GSYİH büyüme öngörüsü yüzde 2,6'dan yüzde 3,1'e yükseltilirken, 2026 GSYİH büyüme tahmini ise yüzde 3,8'den yüzde 3,6'ya düşürüldü.

✓ Dün, küresel tarafta ise; önceki gün ABD ve Çin ticaret heyetleri arasında Londra'da yeniden başlayan görüşmeleri öncelikli olarak takip ettik. Konuya ilişkin olarak açıklamalarda bulunan ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick: Daha önce Cenevre'de ulaşılan mutabakata uyum konusunda bir çerçeveye ulaştıklarını söyledi.

✓ Jeopolitik konulara ilişkin olarak ise; Rusya ve Ukrayna arasında bir yandan çatışmalar devam ederken, diğer yandan da esir takası konularındaki açıklamaları izledik. AB Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen ve AB Komisyonu'nun Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas'dan gelen açıklamalarda ise: Rusya'ya yönelik yeni yaptırım paketi kapsamında, Rus petrolüne 45 Dolarlık yeni tavan fiyat uygulanacağı ve 22 civarındaki Rus bankasının daha swift başta olmak üzere yaptırımlara tabi tutulacağı belirtildi..

➤ Yeni günde şu an için; ABD ve Avrupa'nın majör vadeli endeksleri negatif bir görünüm içerisinde yer alırken, Asya tarafındaki majör borsa endekslerinde ise alıcılı bir fiyatlama hakim. BIST-100 endeksinin, yeni işlem gününe 'pozitif' bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde önemli bir veri akışının izlenmeyeceği günde; Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısı sonrasında yapılacak açıklamalar ve yaklaşan TCMB/PPK toplantısına ilişkin beklentiler ön planda olacak. Ticaret savaşları, jeopolitik riskler ve ABD'nin yeni vergi tasarısı gibi konulara dair gelebilecek haber akışlarının yine önem arz edeceği küresel tarafta ise; ABD'de açıklanacak olan TÜFE rakamları sonrasında, Fed'in önümüzdeki hafta açıklayacağı faiz ve politika kararlarına dair ortaya çıkacak beklentilerle yüksek oynaklık oluşabilir.

MPARK: MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("MLP Care"), kapalı alan, yatak ve doktor kapasitesi bakımından İstanbul'un önde gelen özel hastanelerinden biri olan Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi'nin bağlı olduğu Bileşim Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin hisselerinin tamamını devralmak üzere bir protokol imzalamış ve sürece ilişkin görüşmelere başlamıştır. Sürecin en geç iki ay içinde tamamlanması öngörülmektedir. 1992 yılında kurulan Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi, kurucuları tarafından yıllar içinde geliştirilerek sektörde kendini ispatlamış, köklü ve önemli bir sağlık kuruluşu haline gelmiştir. Yaklaşık 60 bin metrekare kapalı alana ve 403 yatak kapasitesine sahip olan hastane, mevcut yatak ve doktor sayısı Türkiye genelindeki 576 özel hastane arasında ilk beş arasında yer almaktadır. Ayrıca, Türkiye'deki tüm özel hastanelerin yaklaşık %2'sini oluşturan 3. basamak özel hastanelerden biri de Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi'dir. Devir işleminin tamamlanmasıyla birlikte, yatak kapasitesi ve doktor kadrosunun büyüklüğü açısından bu işlem, Şirketimiz için anlamlı bir inorganik büyüme sağlayacaktır. Ruhsatta yer alan yatak kapasitesi, bölüm çeşitliliği, özellikli merkez sayısı ve yüksek doktor sayısı hastanenin, MLP Care bünyesindeki hastaneler arasında ilk iki sırada yer alması beklenmektedir. Yukarıda belirtilen özellikler dikkate alındığında, hastanenin grubumuz bünyesine katılmasıyla önemli bir sinerji yaratılması beklenmekte olup, bu işlem bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz devir alımları arasında en önemli stratejik adımlardan biri olacaktır.

DCTTR: Şirketimizce 2025 yılı hasat dönemi kapsamında toplamda 235 milyon TL tutarında 10.000 ton mısır, 8.500 ton buğday ile ilk alımlar gerçekleştirilmiştir.

PATEK: Şirketimizin bağlı ortaklığı TİTRA Teknoloji A.Ş. ile Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanlığı'na bağlı 5'inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü arasında, otonom sistemlere yönelik bir "Stratejik İş Birliği Anlaşması" imzalanmıştır. Anlaşma kapsamında, otonom hale getirilen helikopterlerin kullanım alanlarının genişletilmesine ve farklı coğrafi koşullarda lojistik amaçlı kullanımına imkân sağlanacaktır. Söz konusu sözleşmenin sonraki süreçlerindeki gelişmeler yatırımcılarımız ve kamuoyu ile paylaşılmaya devam edilecektir.

TAVHL: 2025'te (Ocak-Mayıs) hizmet verilen yolcu sayısı, 2024'ün %5 üstünde gerçekleşti. • 2025'te hizmet verilen dış hat yolcu sayısı 2024'ün %6 üzerinde gerçekleşti. • Ankara 2025 dış hat yolcusu 2024'ün %7 üstünde gerçekleşti. • İzmir 2025 dış hat yolcusu 2024'ün %8 üstünde gerçekleşti. • Almatı 2025 dış hat yolcusu 2024'ün %8 üzerinde gerçekleşti.

ATEKS: Bakırköy 7. Asliye Ticaret Mahkemesi 2024/728 E. sayılı davanın 29.05.2025 tarihinde yapılan duruşmasında; dosyanın bilirkişi incelemesinde olduğundan ve bilirkişi raporunun beklenilmesinden dolayı bir sonraki duruşmanın 11.12.2025 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir. Yasal süreç devam etmektedir.

MHRGY: Şirketimizin, İstanbul ili, Çekmeköy ilçesi, Reşadiye Mahallesi, 598 ada 1, 3, 6 ve 7 nolu parseller, 0 ada 692 ve 923 nolu parsellerde kayıtlı, yaklaşık 16.442,33 m2 arsa üzerinde geliştirmeyi planladığı villalardan oluşan konut projesi kapsamında, mimari tasarım hizmetleri işi için Boran Ekinci Mimarlık Limited Şirketi ile sözleşme imzalanmıştır.

CCOLA: Fitch Ratings ("Fitch"), Coca-Cola İçecek'in ("CCI") Yabancı Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecelendirmesi Notunu 'BBB', görünümü ise 'Durağan' olarak teyit etti. Fitch aynı zamanda, Yerli Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt Derecesi Notu ile Uzun Vadeli Birincil Teminatsız Derecelendirme Notunu 'BBB' seviyesinde tutarak Ulusal Kredi notu ise en yüksek derece olan "AAA (tur)" olarak teyit etti. Notun teyit edilmesi, genişleme planının güçlü bir şekilde uygulanması, devam eden güçlü faaliyet karlılığı ve Net Satış Gelirleri & FAVÖK büyümesinin bir sonucudur. Bu durum, CCI'nın ana pazarlarındaki lider konumu, meşrubat sektörünün esnek yapısı ve CCI'nın güçlü sermaye yapısı ile desteklenmektedir. CCI'nın kredi notu, Fitch'in metodolojileri arasında yer alan Ana Ortaklık - Bağlı Ortaklık Bağlantı Kriterleri doğrultusunda ana ortağı The Coca-Cola Company'nin (TCCC; NR) stratejik desteğinden de olumlu etkilenmektedir.

KTLEV: 09.07.2024 tarihli Özel Durum Açıklamamız ile, Şirketimizin yatırım planları çerçevesinde, Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. isimli şirketin %70'inin satın alımı ile başlayan "Hasılat Paylaşımli İnşaat Sözleşmesi" ile devam eden çok amaçlı gayrimenkul projesinin hayata geçirileceğini duyurmuştuk. Bahsi geçen proje açık hava konseptli AVM, Konut, Ofis, Otel, Gösteri Merkezi gibi birçok alanı içinde barındıran ve şirketimizin gelir elde etme garantisinin olduğu kapsamlı ve büyük bir projedir. Proje alanında bulunan alışveriş merkezindeki kiracı konumundaki işyerlerinin tahliyesi tamamlanmış ve AVM'nin yıkım işlemleri gerçekleştirilmiştir. İnşaat ruhsat başvuruları tamamlanmıştır. Şirketimizin 10.06.2025 (Bugün) tarihli Yönetim Kurulu toplantısında projenin mevcut durumu değerlendirilmiş olup daha önce Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Atış Yapı Sanayi Ticaret Ltd. Şti. arasında düzenlenmiş olan hasılat paylaşımli inşaat sözleşmesinin tarafların mutabakatıyla sonlandırılması onaylanmıştır. Yeni iş modelinde Atış Yapı projesinin geliştirme ve satış aşamalarında hizmet alınan çözüm ortağı olarak yer almaya devam edecektir. Bu bağlamda Şirketimiz ve bağlı ortaklığımız Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Atış Yapı Sanayi Ticaret Ltd. Şti. arasında bir ortaklık ya da taahhüt kalmamıştır. Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. ile Turyapı Grup İnşaat Taahhüt San.Tic.Ltd.Şti.-Miem Yapı İnşaat San.Tic.A.Ş.-Pusula Group İnşaat Mühendislik Taahhüt Gayrimenkul San. Tic. Ltd. Şti. şirketleri arasında hasılat paylaşımli inşaat sözleşmesi için niyet mektubu imzalanması teklifi olumlu bulunmuştur. İşbu sözleşme (Niyet Mektubu) ile elde edilecek proje hasılatının minimum 36.000.000.000 TL değerinde olacağı garanti edilmektedir. Bu proje ile sağlanacak hasılat paylaşımının %55 oranında Turyapı-Miem-Pusula ortaklığına; %45 oranında Bainbridge Gayrimenkul şirketine ait olması konusunda mutabakata varılmıştır. Bainbridge Gayrimenkul Ticaret A.Ş. isimli şirketin sermayesinin %70'ine sahip olduğumuzdan dolayı bu hasılat paylaşımından şirketimizin minimum 11.340.000.000,00 TL gelir elde edeceği garanti altına alınmıştır. Satış hasılatının daha yüksek olması durumunda şirketimizin aldığı pay da artacaktır.

YGYO: Şirketimiz Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. hakkında; İstanbul Anadolu 3. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından, 2025/499 Esas sayılı dosya ile 10/06/2025 tarihinden başlamak üzere konkordato için üç ay geçici süre verilmiş, bu süre zarfında görev yapmak üzere konkordato komiserleri görevlendirilmiştir. Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

CCOLA: Rekabet Kurulu tarafından bağlı ortaklığımız olan Coca-Cola Satış ve Dağıtım A.Ş. (CCSD) hakkında 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. ve 6. maddesinin ihlal edilip edilmediğinin tespitine yönelik olarak ilgili Kanunun 41. maddesi uyarınca soruşturma açılmasına karar verilmiştir. Bilindiği üzere Rekabet Kurulu tarafından soruşturma açılması, soruşturmaya konu teşebbüslerin 4054 sayılı Kanunu ihlal ettikleri, Kanun kapsamında ceza yaptırımı ile karşı karşıya kaldıkları veya kalacakları şeklinde yorumlanamaz. Konu hakkındaki gelişmeler Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde gerektiğinde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

NUHCM: Şirketimizin 31.10.2024 tarihli özel durum açıklamasında, verimlilik ve kârlılığa katkı sağlayacak, yatay ve/veya dikey büyüme fırsatları sunabilecek yurt içi ve yurt dışı yatırım imkânlarının değerlendirilmesine yönelik olarak üst düzey yöneticilerimizin görevlendirildiği kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu kapsamda, şirketimizin stratejik hedefleri ve amaçlarına ulaşmasına imkân sunacak yurt içi ve yurt dışı yatırım imkânlarının değerlendirilmesine yönelik çalışmalara devam edilmekte olup, kamuya açıklanması gereken somut gelişmeler oluşması halinde yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır.

FORTE: Şirketimiz, MiISOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş.'nin %100 oranında paylarının devralınması için Rekabet Kurumu'na gerekli başvuruyu gerçekleştirdiğini ve 23.05.2025 tarihinde Rekabet Kurumu'ndan gerekli onayın alındığını Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bildirmiştir. Şirket paylarının %100 oranında devralınması hususunda gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde şirket satın alma sözleşmesi bugün itibari ile imzalanmış olup MiISOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş.'nin %100 oranında payları devralınmıştır. İlgili sözleşmenin bedeli 9.950.000 USD'dir.

PEHOL: 21.02.2025 tarihli özel durum açıklamamızda Barikat İnternet Güvenliği Bilişim Ticaret A.Ş. paylarının bir kısmını devralmak üzere resmî görüşmelere başlandığı kamuoyuna duyurulmuştu. 10.06.2025 (bugün) tarihinde Barikat İnternet Güvenliği Bilişim Ticaret A.Ş.'nin %6,80 oranında pay sahibi olan T Capital Teknoloji Yatırım A.Ş.'ye ait payların tamamının Şirketimizce devralınmasına ilişkin resmî görüşmelere başlanmıştır.

TBORG: Şirketimiz tarafından Antalya Alkollü ve Alkolsüz İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Hedef Şirket") ve bağlı ortaklıklarının hisselerinin tamamının devralınmasına yönelik işlem ("İşlem") kapsamında yapılan incelemeler ve görüşmeler olumlu sonuçlanmış olup 10 Haziran 2025 tarihinde Hedef Şirket'in mevcut hissedarları ile hisse alım sözleşmeleri ("Hisse Alım Sözleşmeleri") imzalanmıştır. Hisse Alım Sözleşmeleri uyarınca devir bedeli, olağan net nakit, borç ve işletme sermayesi düzeltmelerine tabi olmak üzere 56.000.000 Amerikan Doları olarak belirlenmiştir. İşlemin kapanışı, Rekabet Kurulu ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın İşleme onay vermesi ve taraflarca Hisse Alım Sözleşmeleri çerçevesinde belirlenen diğer koşul ve şartların gerçekleşmesi akabinde ve bu şartların gerçekleşmesine bağlı olarak gerçekleştirilecektir.

ANELE: Yönetim Kurulu' nun 10.06.2025 (Bugün) tarihinde yapılan toplantısında; Şirket Esas Sözleşmesi'nin işbu karar ekinde yer alan Esas Sözleşme Tadil Metni doğrultusunda Sermaye başlıklı 6 .maddesinin değiştirilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınmasına ve izinlerin alınmasını takiben ilgili değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına, toplantıda hazır bulunan üyelerin oy birliğiyle karar verilmiştir.

EFORC: Şirketimizin bağlı ortaklığı Efor Gübre Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Efor Global Madencilik Sanayi Ticaret A.Ş. tarafından yurt içinde faaliyet gösteren bir firmaya petkok satışı gerçekleştirmiştir. Söz konusu satışın toplam tutarı 4.700.000 USD'dir. Teslimatın temmuz ayında tamamlanması planlanmaktadır.

LKMNH: Şirketimizin 30.04.2025 tarihinde yapmış olduğu özel durum açıklamasında sektörümüzde faaliyet gösteren bir şirketle ilgili olarak satın almaya yönelik bağlayıcı olmayan görüşmelere geçildiği bildirilmişti. Satın almaya yönelik yapılan müzakereler neticesinde süreç olumsuz sonuçlanmıştır.

MAVI: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 10/06/2025 tarihli kararı ile, 1. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 19.03.2025 tarih ve 16/531 23.03.2025 tarih ve 18/574 sayılı ilke kararları ve II-22.1 sayılı II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği hükümleri kapsamında, tüm paydaşlarımızın menfaatlerinin korunması ve hisse fiyat istikrarının desteklenerek sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunulması amacıyla, 2. Şirketimizin Borsa İstanbul'da işlem gören B grubu paylarının geri alımına yönelik olarak, aşağıdaki esaslar çerçevesinde geri alım işlemlerinin başlatılmasına, 3. Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının, Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin %10'una karşılık gelen toplam 79.451.200 TL nominal değerli 79.451.200 adet B grubu pay olarak belirlenmesine, 4. Pay geri alım işlemleri için ayrılacak fonun Şirketimizin kendi kaynakları ve faaliyetlerinden karşılanmak üzere azami 1.000.000.000 TL olarak belirlenmesine, 5. Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben pay geri alım işlemlerinin sonlandırılmasına; her hâlükârda pay geri alım kararının işbu karar tarihinden itibaren azami 1 yıl süreyle geçerli olacak şekilde belirlenmesine, 6. Yukarıdaki bentlerde belirtilen pay geri alım işlemlerine konu edilebilecek azami pay adedinin, bu işlemleri için ayrılacak azami fon tutarının ve pay geri alım kararının işbu karar tarihinden itibaren azami 1 yıl süre ile geçerli olması hususunun pay geri alım işlemlerinin gerçekleştirilmesine yönelik bir taahhüt niteliği taşımadığı hususunda yatırımcıların bilgilendirilmesine ve pay geri alım işlemleri ile ilgili olarak ilgili mevzuat hükümleri kapsamında gerekli özel durum açıklamalarının yapılmasına, 7. Pay geri alım işlemlerinin uygulanması ile ilgili olarak Şirket Yönetiminin yetkilendirilmesine karar verilmiştir.

ISGSY: Şirketimiz bağlı ortaklığı Tatilbudur Seyahat Acenteliği ve Turizm A.Ş.'nin 04.06.2025 tarihinde gerçekleşen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında, pay sahiplerine 2023 ve 2024 hesap dönemlerine ait dağıtılabilir net dönem karından 215.000.000 TL 'nin hisseleri oranında nakit olarak dağıtılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirketimiz bağlı ortaklığı Tatilbudur Seyahat Acenteliği ve Turizm A.Ş.'nin 2023 ve 2024 yılı karından 214.957.000 TL temettü almıştır.

Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, yeni haftanın ilk işlem gününde de yükseliş hareketine devam etti ve 9.659 puandan seansı noktaladık. Yeni işlem gününde de oluşabilecek yukarı yönlü ataklarda; 20 Mart 2025 tarihinden bu yana üzerinde kapanış görmediğimiz 9.782 direnç seviyesini ilk etapta dikkatle takipte olacağız. Öyle ki, buranın üzerine yerleşme halinde; teknik olarak endeksteeki yükseliş hareketleri 10.000 eşiğine doğru ivme kazanabilir. Öte yandan, yeni günde görülebilecek aşağı yönlü işlemlerde ise; 9.575 ve 9.525 teknik destek seviyelerimizi yeniden izlemeye alabiliriz.

Destekler: 9.575 – 9.525

Dirençler: 9.782 – 9.830 – 9.887



VIOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta da, dünkü işlem gününde pozitif kapanış gerçekleştirdik. 10.891 seviyesinden kapanış sonrasında, yeni güne de alıcılı bir başlangıç yapılması halinde; 10.960 ve 11.060 teknik direnç seviyelerimizi ilk etapta izlemeye alabiliriz. Diğer yandan, yeni güne satım ağırlıklı işlemlerle başlanması durumunda ise; 10.815 ve 10.740 teknik destek seviyelerimizi takipte olacağız.

Destekler: 10.815 – 10.740

Dirençler: 10.960 – 11.060



Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününde; 39,18 civarından satıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni işlem gününde de, şu an için 39.17 civarından kısmen aşağı yönlü fiyatlamaya görülmekte. 39,18 seviyesi bugün için teknik pivot seviyemiz olup, buranın altında kalıcılık oluşması durumunda; teknik olarak geri çekilmeler etkili olabileceği gibi, buranın üzerine kalıcılıkla çıkılabilmesi halinde ise; teknik olarak yükseliş hareketleri ön plana çıkabilir.

Destekler:

Dirençler:



Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE KODU	SON FİYAT	HEDEF FİYAT	POTANSİYEL GETİRİ (%)	ZARAR DURDUR	OLASI KAYIP (%)
ANHYT	75.00	77.20	2.93	73.70	-1.73
BRSAN	338.25	348.00	2.88	332.50	-1.70
DOHOL	15.25	15.68	2.82	15.00	-1.64
OYAKC	22.08	22.70	2.81	21.72	-1.63
SAHOL	82.25	84.60	2.86	80.85	-1.70

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

HİSSE KODU	Gönel Kurul	Sermaye Artırımı/ Azaltımı	Kâr Payı(Temettü) Brüt TL	Birleşme, Devralma, Bölünme	Ayılma Hakkı	Pay Alım Teklifi	Satma Hakkı
ODINE	11.06.2025 10:00						
SNICA	11.06.2025 11:00						
ADESE	11.06.2025 11:00						
EUYO	11.06.2025 12:00						
ETYAT	11.06.2025 13:00						
BAYRK	11.06.2025 14:00						
EUKYO	11.06.2025 14:00						
ENKAI			11.06.2025 0.3166666 TL				
ULKER	12.06.2025 11:00						
EKIZ	12.06.2025 13:00						
EMNIS	12.06.2025 14:00						
LIDER (2.Taksit)			12.06.2025 0.1426024 TL				
SILVR	13.06.2025 10:00						
AKSA	13.06.2025 10:30						
IZFAS	13.06.2025 11:00						
HATEK	13.06.2025 11:00						
BASGZ	13.06.2025 14:00						
THYAO (1.Taksit)			16.06.2025 3.4420289 TL				
MERIT			16.06.2025 0.14 TL				
EKGYO			16.06.2025 0.40 TL				
RUBNS	16.06.2025 08:30						
TSPOR	16.06.2025 11:00						
BORLS	16.06.2025 14:00						

Kaynak: KAP

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
21.07.2025	22.07.2025	23.07.2025	24.07.2025	25.07.2025

28.07.2025	29.07.2025	30.07.2025	31.07.2025	1.08.2025
------------	------------	------------	------------	-----------

4.08.2025	5.08.2025	6.08.2025	7.08.2025	8.08.2025
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

11.08.2025*	12.08.2025	13.08.2025	14.08.2025	15.08.2025
KONTR(K)		AKENR(K)		

18.08.2025	19.08.2025*	20.08.2025	21.08.2025	22.08.2025
------------	-------------	------------	------------	------------

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

AÇIKLAMALAR

- **Risk alma iştahı:** Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler. Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de; yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımaları gösteren bir ibaredir.

KAYNAKLAR

- **Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar:** Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans, Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları
- **Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar:** Finnet, TradingView
- **Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar:** Matriks
- **Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar:** Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü